中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

非預算性質部分 772,299,774

本年度部分 772,299,774

總 計 772,299,774

日 期
備 註

金 額
摘 要

100
100

調查局

機械及設備明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

非預算性質部分 1,712,447,081

本年度部分 1,712,447,081

預算性質部分 194,662,588

本年度部分 190,341,838

112

一百一十二年度
190,341,838

3423950100-2*

一般行政
43,056,649

3423952000-9

鑑識科學及通訊監察業務
8,637,000

3423959000-7

一般建築及設備
135,606,189

3423959019-5*

其他設備
135,606,189

5223953000-6*

鑑識科技業務
3,042,000

日 期
備 註

金 額
摘 要

101

調查局

機械及設備明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日 期
備 註

金 額
摘 要

以前年度部分 4,320,750

111

一百一十一年度
4,320,750

3423950100-2*

一般行政
4,320,750

總 計 1,907,109,669

102

調查局

累計折舊―機械及設備明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

非預算性質部分 1,376,804,459

本年度部分 1,376,804,459

總 計 1,376,804,459

日 期
備 註

金 額
摘 要

103

調查局

交通及運輸設備明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

非預算性質部分 521,771,877

本年度部分 521,771,877

預算性質部分 52,007,218

本年度部分 52,007,218

112

一百一十二年度
52,007,218

3423950100-2*

一般行政
5,698,960

3423959000-7

一般建築及設備
45,368,258

3423959011-3*

交通及運輸設備
16,243,397

3423959019-5*

其他設備
29,124,861

5223953000-6*

鑑識科技業務
940,000

總 計 573,779,095

日 期
備 註

金 額
摘 要

104

調查局

累計折舊―交通及運輸設備明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

[...]

102,444

112 12 29

101489 收入傳票

資通安全處辦理112年度法務部調查

局全球資訊網站暨系統整合與擴充服

務採購案保固保證金(#139)(1131227)

86497970 均利科技股份有限公司

90,000

112 12 29

300682 轉帳傳票

通訊監察處辦理112年通訊監察雲端

服務整合平台採購案履約保證金轉保

固保證金(#140)(1131218)

45002910 國家中山科學研究院

1,000,000

以前年度部分 15,424,168

106

一百零六年度
29,000

03

保固保證金
29,000

106 12 26

300531 轉帳傳票

幹部訓練所辦理行政大樓(含會議室

棟)屋頂防水工程採購案保證金轉保

固金(#110)(1111217)

42773956 一佳營造有限公司

29,000
尚有待解決事

項。

調查局

存入保證金明細表
中華民國112年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日 期
備 註

金 額
摘 要

107

一百零七年度
759,820

03

保固保證金
759,820

107 08 24

300378 轉帳傳票

資通安全處辦理107年資通設備採購

案履約保證金轉保固金(#057)(1121231)

89820558 精準國際開發有限公司

22,000

107 10 31

300516 轉帳傳票

資安處辦理107年度資訊設備汰換採

購案履約保證金轉保固金(#081)(1121231)

89820558 精準國際開發有限公司

620,000

107 11 02

101166 收入傳票

資通安全處辦理資訊設備汰換採購案

第一次後續擴充案保固保證金(#085)

(1121231)

89820558 精準國際開發有限公司

17,820

107 11 06

300531 轉帳傳票

通訊監察處辦理107年M-Agen硬體設

備擴充採購案履約保證金轉保固金(#

088)(1141018)

42688430 博達資訊科技有限公司

100,000

108

一百零八年度
496,586

03

保固保證金
496,586

108 04 17

100361 收入傳票

嘉義縣站辦理數位電話機交換系統更

新採購案保固保證金(#024)(1130412)

06379803 國芝數位科技股份有限公司

16,000

108 05 07

300218 轉帳傳票

資通安全處辦理108年公文檔案掃瞄

設備汰換採購案履約保證金轉保固保

證金(#029)(1130423)

13099103 華通資訊股份有限公司

21,000

108 08 08

300386 轉帳傳票